

VYŘÍZENO

Odesláno  
18DS

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím

26. 10. 2017

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

22. října 2017

Obecní úřad Tehov

Datum/čas 23-10-2017

č.j.: 2017-0842/THV

Počet listů/příloh: 10

identifikátor datové schránky



# Obec Tehov

Panská 107, 251 01 Tehov, okres Praha - východ, tel.: 323 640 722, e-mail: ou@tehov.cz

Č.j.: 2017-0842-THV



V Tehově dne 25. 10. 2017

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Tehov obdržel dne 23. 10. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací. K Vaší žádosti sdělujeme tyto odpovědi na otázky:

- 1) pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou má vůči obci Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
- 2) v době od 1. 1. 2016 do 31. 9. 2017 obec Tehov uzavřela 19 darovacích smluv.

S pozdravem

RNDr. Kateřina  
Ruszová, Ph.D.

Digitálně podepsal RNDr. Kateřina Ruszová,  
Ph.D.  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00240877,  
o=OBEC TEHOV (IČ 00240877), ou=2,  
cn=RNDr. Kateřina Ruszová, Ph.D.,  
sn=Ruszová, givenName=Kateřina,  
serialNumber=P478659,  
title=místostarostka  
Datum: 2017.10.26 12:34:17 +02'00'

RNDr. Kateřina Ruszová, Ph.D.  
místostarostka obce Tehov